A honlapon történő közzététel napja: 2024. szeptember 11.

A honlapon történő közzététel vége: 2024. október 14.

Határozat kivonat

a 13-571050-201 kódszámú vadászterület földtulajdonosi közösségének gyűléséről

1/2024. (VIII. 30.) sz. Határozat

A földtulajdonosi közösség a gyűlés levezető elnökének megválasztja dr. Ilosvai Zsoltot (lakcím: 2500 Esztergom, Ákospalotai utca 11055/7 hrsz).

2/2024. (VIII. 30.) sz. Határozat

A földtulajdonosi közösség a gyűlés jegyzőkönyv-vezetőjének Csór Attilát (lakcím: 3351 Verpelét, Mikes út 7.) választja meg.

3/2024. (VIII. 30.) sz. Határozat

A földtulajdonosi közösség a gyűlés jegyzőkönyv hitelesítőinek Kovács Zoltánt (lakcím: 8000 Székesfehérvár, Madách Imre utca 13.) és Pallagi Gábort (lakcím: 2525 Bajna, Óvoda u. 19.) választja meg.

4/2024. (VIII. 30.) sz. Határozat

A földtulajdonosi közösség – figyelemmel a Vtv. 12. § (8) bekezdés a) pontjára – a 13-571050-201 kódszámú vadászterület Földtulajdonosi Közössége képviselőjét, Magyar Koppány urat (lakcím: 2024 Kisoroszi, Szérü u. 2.) tisztségéből a mai nappal visszahívja.

5/2024. (VIII. 30.) sz. Határozat

A földtulajdonosi közösség a 13-571050-201 kódszámú vadászterület Földtulajdonosi Közössége képviselőjének Pallagi Gábor urat (születési hely, idő: Esztergom, 1977.10.27.; anyja neve: Hamerszki Lujza; lakcím: 2525 Bajna, Óvoda u. 19.; személyazonosító igazolvány száma: 608035 NE) a mai nappal megválasztja.

A földtulajdonosi közösség felkéri az új közös képviselőt a vadászati hatóság felé szükséges bejelentések megtételére.

Visegrád, 2024. augusztus 30.

then to ll

dr. Ilosvai Zsolt levezető elnök

lady

Kovács Zoltán jegyzőkönyv hitelesítő

Csór Attila jegyzőkönyvvezető

Pallagi Gábor jegyzőkönyv hitelesítő